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Terminplan 2025

SchieRabend

SchieRabend

SchieRabend

SchieRabend

WanderpokalschieRen

SchieRabend

SchielRabend und DSB - Leistungsabzeichen
SchieRabend

Konigsschiel3en

SchielRabend und DSB - Leistungsabzeichen
SchieRabend Fasching

Fischgrillen

SchieRabend

SchieRabend

Schiel3abend Jung/Alt - SchieRen
SchieRabend

SchieRabend

SchieRabend

Ostereierschief3en + Endschiel3en

TrainingsschieRen
jeden letzten Freitag im Monat

Sommerfest Schitzenverein Paunzhausen

Freitag, den

Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den
Freitag, den

Freitag, den

Mittwoch, den

Freitag, den

Freitag, den

Freitag, den

Freitag, den

Freitag, den

Freitag, den

Donnerstag, den

Freitag, den

Samstag, den

B >
envere¥ (o
Nde e.v. Paun?

20.12.2024

27.12.2024

03.01.2025

10.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

07.02.2025

14.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

05.03.2025

07.03.2025

14.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

04.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

30.05.2025

05.07.2025



