

Terminplan 2025

Schießabend	Freitag, den	20.12.2024
Schießabend	Freitag, den	27.12.2024
Schießabend	Freitag, den	03.01.2025
Schießabend	Freitag, den	10.01.2025
Wanderpokalschießen	Freitag, den	17.01.2025
Schießabend	Freitag, den	24.01.2025
Schießabend und DSB - Leistungsabzeichen	Freitag, den	31.01.2025
Schießabend	Freitag, den	07.02.2025
Königsschießen	Freitag, den	14.02.2025
Schießabend und DSB - Leistungsabzeichen	Freitag, den	21.02.2025
Schießabend Fasching	Freitag, den	28.02.2025
Fischgrillen	Mittwoch, den	05.03.2025
Schießabend	Freitag, den	07.03.2025
Schießabend	Freitag, den	14.03.2025
Schießabend Jung/Alt - Schießen	Freitag, den	21.03.2025
Schießabend	Freitag, den	28.03.2025
Schießabend	Freitag, den	04.04.2025
Schießabend	Freitag, den	11.04.2025
Ostereierschießen + Endschießen	Donnerstag, den	17.04.2025
Trainingsschießen jeden letzten Freitag im Monat	Freitag, den	30.05.2025
Sommerfest Schützenverein Paunzhausen	Samstag, den	05.07.2025